
06-6582-1136 
お問い合わせ

御見積もり無料！
5分以内に返答！

緊急・高品質配送に自信あり！  http://www.kyoritsu.info/

共立トランスポート
検索

ＦＡＸ06-6582-1137

【１０月号】

ご挨拶

株式会社共立トランスポート
代表取締役 久保 秀樹

以下の記入欄にご記入の上、ご返信ください。
すぐに折り返しご連絡させていただきます。

貴社名
（お役職）

お名前

TEL/ＦＡＸ TEL FAX

すぐに折り返しご連絡させていただきます。ご記入いただきました個人情報は弊社サービスご案内以外には使用致しません。
また、管理は厳重に行い、第三者への開示等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は一切致しません。

FAX：06-6582-1137

ＦＡＸ ２４時間受付中

□今後ＦＡＸでのご案内を希望しない ※今後ＦＡＸでのご案内を希望なさらない場合は、大変お手数ではございますが、
左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記入頂きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

「廃車買取リクトラ」
元気一杯営業をしており
ます。車の売却・廃車・手
放すご予定の方は車検
証をお手元にお電話お待

ちしております。廃車手数
料無料土日祝も営業して
おります！
営業時間9：00～20：00

お問い合わ
せ内容

ﾊﾞｲｸ便・2t・4t・10ｔ・冷凍・ﾕﾆｯｸ車の配送車
両の手配が可能です。軽四は24時間手配が可能
です。

物流・配送ご担当者様へ

TEL06-6584-4100
FAX06-6582-1137

株式会社共立トランスポートの
久保でございます。
日ごろお世話になっている方々、
そして弊社と少しでもかかわりの
ある方々に、よりよく共立トランス
ポートのことを知っていただくため、
共立通信と題しましてニュースレ
ターを発行することとなりました。
これからも皆様のお役に立てるよ
う、様々なサービスを考え、提供
してまいります。今後とも共立トラ
ンスポートをよろしくお願いいたし
ます。

今月のトッピックス 「消費税10％の「軽減税率」」

営業部

2019年10月1日から、いよいよ消費税が10%に引き上げになりました。
3%に始まり5%、 8%と、これまで何度か経験してきた消費税率の改正で、
新たに導入された軽減税率は、買い物客の戸惑いもあり、10％増税で
も消費者の節約志向を和らげるため飲食料品などの税率は８％に据え
置かれ、需要の落ち込みを防ぐ目的で、中小の小売店でクレジットカード
などで決済した際に最大５％のポイントを還元する制度は来年６月末ま
で実施されます。大きな混乱はおきていないものの、回転寿司スシロー
で消費税が０％になるトラブルにキャッシュレス決済のポイント還元をめ
ぐって登録ミスが複数発生し、コンビニのミニストップでは、１日の午前０
時から３時にかけ、レジにシステム障害がおき、消費税が１０％の商品を
８％で販売してしまったトラブルが発生しました。

弊社では、2025年の大阪万博の影響も
あり営業訪問・受注の業種が建材関係・
電気関係が増えています。

品質管理

銀座に志かわ吹田店好評！

銀座に志かわの食パンは、キャッ
チフレーズの「水にこだわる高級
食パン」の通り、アルカリイオン水
を仕込み水に使うことで絹のよう
ななめらかな食感を実現。各店
舗の工房で丁寧に焼き上げてい

ます。

弊社制作ｵﾘｼﾞﾅﾙ
冷凍車絶好調！ご
契約済６台、残り４
台。２５８万にもかか
わらず費用対効果ｸ
ﾘｱされています。追
加入荷は２０２０年１
月になります。


